
D 001
Dodatek č. 1

k „Nájemní Smlouvě“ č. SML-2015-10049
SZ UMC Praha 15 32203/2017

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2201 a nasi. § 23 02 Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník V platném znění

m e Z i

Městskou částí Praha 15
Se Sídlem Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy
Zastoupena: Milanem Wenzlem, Starostou
IC: 00231355
DlC: 0200231355
Bankovní Spoj ení:

(dále jen „pronajímatei„)

El

Příjmení, jméno : Be. Drtinová Jana

Trvalé bydliště :
IČO: 74414909

(dále jen Současný „nájemce “)

a

Příjmení, jméno : Jelínková Jana
Datum narození :
Trvalé bydliště :
Kontaktní adresa
IČO: 61474967

(dále jen nový „nájemce'ü

I.
Uvodní ustanovení

1.1. Dne 30. 4. 2015 byla mezi MČ Praha 15, Se Sídlem Boloňska 478/1. Praha 10 a paní
Janou DrtinovOLL_ IČO: 74414909 uzavřena „Nájemní
Smlouva“ č. SML-2015-10049 Shoıˇa označená (dále jen „Smlouva“ Ljej ímž předmětem'
je nájem nebytového prostoru č. 103` obj. č. p. 1027` ulice Tesaříkova v Praze 10 -
Hostivaři O celkové výměře 81,50 m2 , užívaný jako provoz tělovýchovného a
Sportovního Zařízení, zařízení Sloužícího k regeneraci a rekondiei, pedikúra, manikùľa,
kosmetika.



1.2.

3.1.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Yýše uvedené Smluvní Strany Se na :základě žádosti Ze dne ll. 5. 2017 vedené pod
UMC Praha lS - č. j. 22829/20] 7 dohodly o Změně nájemce.

Il.
Předmět Dodatku

V záhlaví ná'emní Smlouvy Se mění Současný nájemce paní Jana Drtinová,_
ICO: 74414909 a nájemcem Se nově Stává: paní Jana

Jelínková. bytem

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy Züstávají beze Změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

V souladu S ustanovením § 43 Odst. l Zákona č, Mít/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

ve Znění pozdějších předpisů tímto městská část Praha l 5 potvrzuje, Že uzavření tohoto

„Dodatku“ Schvalila rada MČ Praha 15 Svým usnesením ě. R-lSIO Ze dne 28. 6. 2017.

Záměr Zveřejněn na úřední desce pod poř. č. 364 ve dnech 30. 5. až 17. 6. 2017.

Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, Z nichž pronajímatel, resp. Správce Obdrží

3 a ostatní účastníci po jednom Stejnopisu. Všechna tato vyhotovení mají právní

účinky originálu.

Účastníci tohoto Dodatku výslovně prohlašují, že porozuměll Obsahu tohoto Dodatku

a právům a povinnostem Z tohoto Dodatku vyplývaj ícím, souhlasí S nimi. neuzavírají

tento dodatek V tísni či Za nápadně nevýhoclných podmínek pro kteréhokoliv z nich, a
na důkaz výše uvedeného připoj ují k dodatku Své vlastnoruční podpisy.

Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální

evidenci Smluv vedeně Městskou částí Praha 15. která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Smlouvy, číSelněm označení a datu podpisu.

Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují Za

Obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 zakona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník a udělují Svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek

Smluvní Strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje

uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv a smlouva tak

může podléhat Zveřejnění dle tohoto Zákona. případně dalších právních předpisů

ukladajících Stejnou či obdobnou povinnost. Zveřejnění provede MČ Praha lS.



50% 400/ 359;..řaż...ffl/f“~V Praze dne: ................ V Praze dne:30 6. 50/71V Praze dne: .

nový nájemce




